
日 曜

1 火

2 水

3 木 SC

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木 SC

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木 SC

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木 SC

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

期末テスト2日目 給食なし

期末テスト3日目 給食あり　

期末テスト1日目 給食なし

歯科検診 

県剣道選手権大会

県剣道選手権大会　県空手道選手権大会

期末テスト発表　耳鼻科検診　　　　　　　　部活動なし

令和３年度 文成中学校月別行事予定

６　月
中間テスト２日目 給食あり　キッズサポート（１年）修学旅行（延期）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　修学旅行（延期）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　修学旅行（延期）

県水泳記録会　少年メッセージ2021有田地方大会

租税教室（３年 ）


